
組

A1 ×

A2 ×

A3 ×

A4 ×

A5 ×

組

B1 ×

B2 ×

B3 ×

B4 ×

B5 ×

組

C1 ×

C2 ×

C3 ×

C4 ×

C5 ×

組

D1 ×

D2 ×

D3 ×

D4 ×

D5 ×

D6 ×

12:00 旭FC update 加木屋2000 AFC South

Ｃ・Ｇ

Ｄ・Ｈ

13:00 【B1】勝ち 【B2】勝ち 中京JFC 【B3】勝ち

14:00 中京JFC 【B3】勝ち 【B1】勝ち 【B2】勝ち

13:30 VOICE 【C3】勝ち 【C1】勝ち 【C2】勝ち

12:30 【C1】勝ち

時間 組合せ 主審

11:00 成岩SC 大府SSS

Ａ・Ｅ

AIFA 第24回JA全農杯 全国小学生選抜サッカー大会2025 知多地区大会

2025年3月17日

4 月 13 日 ( 日 )

知多地区4種委員会

補助審判

※ 規定時間で同点の場合は延長なしの3人によるPK戦

11:00 亀崎SC

大府FC 大府SSS 成岩SC

補助審判

10:00 AFC South 加木屋2000 FCCC南粕谷 亀崎SC

Ｂ・Ｆ

時間 組合せ 主審

FCCC南粕谷 update 旭FC

10:00 ソラーレ

時間 組合せ 主審 補助審判

9:30 加木屋南SC 東光FC・B 東海SS AGUI

補助審判

名和SS 卯ノ里SC ハピネス セントレアA

組合せ

12:30 東光FC・A 武豊 半田SC セントレアB

11:30 セントレアB 半田SC 武豊 東光FC・A

10:30 セントレアA ハピネス 卯ノ里SC

14:30 【D3】勝ち 【D4】勝ち 【D1】勝ち 【D2】勝ち

つつじが丘 セントレアC

13:00

14:00

12:00 セントレアC つつじが丘 大府FC ソラーレ

【A1】勝ち

CG知多SCJr 【A3】勝ち

CG知多SCJr 【A3】勝ち【A2】勝ち

【A1】勝ち 【A2】勝ち

13:30 【D1】勝ち 【D2】勝ち 【D4】勝ち 【D3】勝ち

会場

会場 担当

10:30 AGUI 東海SS 若草 南知多SSS

11:30 南知多SSS 若草 東光FC・B 加木屋南SC

名和SS

9:30

時間 主審

岩下 憲一（成岩SC）半田市 上浜グラウンド

会場

会場 担当 森田 勝行（AGUI）

担当 平松 哲也（亀崎SC）半田市 北部グラウンド

阿久比町 板山グラウンド

常滑市 大曽公園多目的Ｇ 担当 竹内 久訓（セントレア）

VOICE 【C3】勝ち【C2】勝ち


