

AIFA 第24回JA全農杯 全国小学生選抜サッカーワールド大会2025 知多地区大会

2025年3月17日

知多地区4種委員会

4 月 13 日 (日)

※ 規定時間で同点の場合は延長なしの3人によるPK戦

A・E組 会場 半田市 上浜グラウンド 担当 岩下 憲一（成岩SC）

	時間	組合せ	主審	補助審判
A1	10:00	ソラーレ × 大府FC	大府SSS	成岩SC
A2	11:00	成岩SC × 大府SSS	つつじが丘	セントレアC
A3	12:00	セントレアC × つつじが丘	大府FC	ソラーレ
A4	13:00	【A1】勝ち × 【A2】勝ち	CG知多SCJr	【A3】勝ち
A5	14:00	CG知多SCJr × 【A3】勝ち	【A1】勝ち	【A2】勝ち

B・F組 会場 半田市 北部グラウンド 担当 平松 哲也（亀崎SC）

	時間	組合せ	主審	補助審判
B1	10:00	AFC South × 加木屋2000	FCCC南柏谷	亀崎SC
B2	11:00	亀崎SC × FCCC南柏谷	update	旭FC
B3	12:00	旭FC × update	加木屋2000	AFC South
B4	13:00	【B1】勝ち × 【B2】勝ち	中京JFC	【B3】勝ち
B5	14:00	中京JFC × 【B3】勝ち	【B1】勝ち	【B2】勝ち

C・G組 会場 阿久比町 板山グラウンド 担当 森田 勝行 (AGUI)

	時間	組合せ	主審	補助審判
C1	9:30	加木屋南SC × 東光FC・B	東海SS	AGUI
C2	10:30	AGUI × 東海SS	若草	南知多SSS
C3	11:30	南知多SSS × 若草	東光FC・B	加木屋南SC
C4	12:30	【C1】勝ち × 【C2】勝ち	VOICE	【C3】勝ち
C5	13:30	VOICE × 【C3】勝ち	【C1】勝ち	【C2】勝ち

D・H組 会場 常滑市 大曾公園多目的G 担当 竹内 久訓 (セントレア)

	時間	組合せ	主審	補助審判
D1	9:30	名和SS × 卯ノ里SC	ハピネス	セントレアA
D2	10:30	セントレアA × ハピネス	卯ノ里SC	名和SS
D3	11:30	セントレアB × 半田SC	武豊	東光FC・A
D4	12:30	東光FC・A × 武豊	半田SC	セントレアB
D5	13:30	【D1】勝ち × 【D2】勝ち	【D4】勝ち	【D3】勝ち
D6	14:30	【D3】勝ち × 【D4】勝ち	【D1】勝ち	【D2】勝ち